Акт об утилизации материальных ценностей
	[место составления акта]
	[число, месяц, год]

	
	


Комиссия в составе: [должности, Ф. И. О. председателя и членов комиссии], на основании Приказа [должность, Ф. И. О. руководителя] № [значение] от [число, месяц, год] и в соответствии с Актом утилизации материальных ценностей от [число, месяц, год] произвела уничтожение следующих материальных ценностей:
	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Способ уничтожения

	1
	2
	3
	4
	5


Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:
Председатель комиссии: [подпись, Ф. И. О.]
Члены комиссии: 
1. [подпись, Ф. И. О.],
2. [подпись, Ф. И. О.]
